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Utbetaling av tilskudd - Case Sarafossen
Vi viser til søknaden datert 14.01.2022 med referansenummer 22SAA846 om tilskudd på kr 124 000. Vi
har behandlet søknaden og gir med dette et tilskudd på kr 124 000. Tiltaket som gis tilskudd er "Case
Sarafossen".

Sammendrag av søknaden
"Samarbeidspartnerene ønsker å gå i gang med et fellesprosjekt med utvikling av et viktig besøkspunkt i
Reisadalen. Første steg er å få på plass et godt plangrunnlag. Det er det søknaden her omfatter.

Sarafossen er allerede i dag en viktig naturattraksjon. Et viktig spørsmål er hvordan denne kan utvikles
på en god måte, med bærekraftige tekniske løsninger og materialbruk, og på en måte som i praksis både
oppleves som og ER bærekraftig og miljømessig på plussiden.

Hovedtrekkene i en realisering (en evnt fase 2) er å ruste opp sti for økt sikkerhet og bedre tilgjengelighet.
Det inkluderer en liten bro over Saraelva, oppstrøms for selve fossen, slik at vi får en rundløype som
knytter sammen sarafossen og innfallsporten til Reisa nasjonalpark- Ovi Raishiin. Det skal også etableres
et spektakulært utkikkspunkt ved Sarafossen med glass og kortenstål som samtidig sikrer stedet. I dag er
attraksjonen ikke sikret og en potensiell fare for fall.

Vi ser tiltaket som element i en lokal- og regional utviklingsstrategi med mål og elementer knyttet til et
bredt verdiskapingssperspektiv. Denne attraksjonen blir et viktigere besøkspunkt som kan ta opp noe av
den forventede økningen i besøk i dalen, i stedet for at all økningen skal kanaliseres inn i nasjonalparken.
Dette representerer et godt og spektakulært alternativ som også er lettere tilgjengelig enn opplevelser i
selve reisa nasjonalpark. "

Begrunnelsen for vedtaket
Prosjektet er innenfor formålet med ordningen og tiltaket gis tilskudd med hjemmel i "Forskrift om
tilskudd til verdiskaping basert på naturarven" §2 bokstav a.

Dere må bruke midlene i løpet av 2022. Dere må orientere oss om nye planer for gjennomføring
dersom det oppstår endringer i framdriften.

Statsforvalteren i Troms og Finnmark
Statens hus
Damsveien 1
9800 VADSØ

Trondheim, 06.03.2022

Deres ref.:
22SAA846
Rune Benonisen

Vår ref. (bes oppgitt ved svar):
2022/1243
22010277

Saksbehandler:
Kim Daniel Hansen
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Utbetaling av tilskuddet

Dato Beskrivelse Beløp
10.03.2022 Utbetaling av tilskudd 124 000

Vi utbetaler tilskuddet til konto 7694 05 01063 med betalingsreferanse SØKNAD-22SAA846-RUNE
BENONISEN.

Vi stiller følgende krav til rapportering

Leveranse Beskrivelse Frist
Data Kort informasjon om status på gjennomføring 01.07.2022
Sluttrapport Sluttrapport med regnskap 13.01.2023

Rapportering skjer i elektronisk søknadssenter.

Gi beskjed dersom tiltaket ikke kan gjennomføres som planlagt
Du/dere må umiddelbart gi oss beskjed dersom forutsetningene for å gjennomføre tiltaket endres
vesentlig eller faller bort. Det kan for eksempel være at tidsplanen ikke kan overholdes, eller at det
oppstår andre tekniske, faglige eller økonomiske endringer.

Bruken av midlene kan bli kontrollert
Miljødirektoratet og/eller Riksrevisjonen kan kontrollere om tilskuddet er brukt i tråd med
betingelsene for å få tilskudd og vilkårene knyttet til tilskuddet.

Miljødirektoratet kan kreve at tilskuddet blir helt eller delvis tilbakebetalt dersom du/dere ikke bruker
midlene i tråd med betingelsene og vilkårene.

Du/dere må oppbevare bilagene til regnskapet for tiltaket i tråd med bokføringslovens generelle regler
om bilag.

Klagerett
Du/dere kan klage på vedtaket, jf. forvaltningsloven kap. VI. Fristen for å klage er tre uker fra du/dere
har mottatt dette brevet. Klagen sendes til Miljødirektoratet.

Hilsen
Miljødirektoratet

Dette dokumentet er elektronisk godkjent

Knut Fossum Kim Daniel Hansen
seksjonsleder saksbehandler
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